K400 ID: 400
Zirkularfräsen // Groove Milling
simmill PX > Schneidwerkzeug // Cutting Tool
Fräsen von Vollradiusnuten
Nutfräsen runder Nutformen.
Geeignet ab Bohrungsdurchmesser 12,0 mm.
Full Radius Groove Milling
Full radius groove milling.

ec
tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
0,5 1,0 12,0 P12.0005.10 V A6WH X800 GT42 2,5 3,5 11,7 3 PD06.0 new
0,75 1,5 12,0 P12.0007.15 V A6WK X800 GT42 2,5 3,5 11,7 3 PD06.0 new
0,787 1,575 12,0 P12.0031.62 V A3YN X800 GT42 2,5 3,5 11,7 3 PD06.0 new
inch
1,0 2,0 12,0 P12.0010.20 V A6WN X800 GT42 2,5 3,5 11,7 3 PD06.0 new
1,1 2,2 12,0 P12.0011.22 V AC2H X800 GT42 2,5 3,5 11,7 3 PD06.0
1,194 2,388 12,0 P12.0047.94 V A3C1 X800 GT42 2,5 3,5 11,7 3 PD06.0 new
inch
1,5 3,0 12,0 P12.0015.30 V A6WQ X800 GT42 2,5 3,5 11,7 3 PD06.0 new
 ▌ Bestellbeispiel // Order example: P12.0011.22 V X800 (X800 = Schneidstoff // Grade)
si
m
m